
Projekt- & Montagekoordinator søges! Shiner du når salget er lukket
og kundens drømme skal implementeres? Så bliv en del af holdet

hos Multiform og JKE i Roskilde

Kan du planlægge og strukturere et projekt – hvor alle ved, at tingene forandrer sig
undervejs? Møder du mennesker i øjenhøjde og skaber god stemning – blandt kunder,
leverandører og kollegaer – også når der er travlt? Er du passioneret omkring at levere
på den solgte løsning og opleve tilfredse kunder?
Så er du sikkert den nye Projekt- og montagekoordinator, vi søger til KØKKENSTUDIO
i Roskilde.

 
Om KØKKENSTUDIO
På Holbækvej 7 i Roskilde finder du KØKKENSTUDIO’s smukke, nyindrettede
showroom. Det er din base, og her koordinerer du dit arbejde og arbejder tæt sammen
med dine kolleger for at sikre høj kvalitet og rettidig implementering.

Køkkenstudio har forhandling af Multiform og JKE, som begge er veletablerede brands
i og omkring Roskilde og som forener tidløst nordisk design og ægte snedkerløsninger
- med bæredygtighed som et centralt element.

I en nyoprettet stilling som projekt- og montagekoordinator vil du blive en del af et
passioneret team med succesfuldt kendskab til branchen. Et team der elsker at skabe
kreative, skræddersyede løsninger til hver enkelt kunde – hvor det bærende element til
enhver tid er kvalitet og æstetik.
 
Om jobbet
Når indretningskonsulenten og kunden har underskrevet en aftale, overtager du
ansvaret. Du starter med at kvalitetssikre indretningskonsulentens løsning, så I er sikre
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på, at der ikke er blevet overset noget. Dernæst planlægger du projektet, bestiller og
controller ordrebekræftelsen. Du styrer monteringsprocessen og er i løbende dialog
med kunden frem til projektet er helt afsluttet. Du vil således være Køkkenstudios
ansigt over for kunden, til projektet er helt færdigt – til aftalt tid, kvalitet og økonomi.
Som Projekt- og Montagekoordinator hos KØKKENSTUDIO vil dine vigtigste opgaver
være at:

Være en synlig koordinator, som alle parter ved de kan henvende sig til og få en

seriøs og professionel behandling af

●

Udvikle en struktur, der tillader dig at være proaktiv og formindske risikoen for fejl

og forsinkelser

●

Sikre en fuldstændig overdragelse fra Indretningskonsulenten efter indgået aftale●

Lave en projektplan for hvert enkelte projekt og afstemme den med dine

kollegaer og kunden

●

Bestille og kvalitetssikre ordren hos alle involverede leverandører●

Planlægge og indgå aftale med montører●

Sikre en tæt og personlig kommunikation med kunden så denne er velorienteret

om, hvor langt vi er i processen

●

Samarbejde med teamet og dele viden for at skabe de bedste resultater.●

Om dig
Hvordan den ideelle kandidat ser ud på papiret, er svært at beskrive. Vejen til jobbet
handler især om din personlighed og de egenskaber, du besidder. Men da den nye
projekt- og montagekoordinator træder ind i en nyoprettet stilling, får du store
muligheder for at præge stillingen og skabe en projektkultur, der sikrer second to none
implementering af designløsningerne. Du kan sikkert nikke genkendende til de fleste af
de nedenstående karaktertræk hos dig:

Detaljeorienteret, struktureret og ambitiøs●

Flair for og erfaring med at styre projekter – fra overdragelse til

slutimplementering

●

Gode kommunikationsevner – du griber telefonen og løser problemerne, før de

vokser

●

God konfliktløser – uanset om det er leveranceproblemer eller service-

/reklamationssager

●

Arbejder godt i et team og bidrager med positiv energi●

Drives af at vise resultater og skabe succes●

Erfaring inden for køkkenbranchen.●

Du tilbydes

En arbejdsplads, hvor dine idéer og initiativer bliver værdsat●

En arbejdsplads med fantastiske kollegaer og godt humør●

En arbejdsplads hvor et godt arbejdsmiljø vægtes højt●

Attraktiv lønpakke.●

Interesseret?
Søg stillingen snarest muligt ved at klikke på ansøgningsknappen, hvor du kan uploade
dit CV og eventuelt en kortfattet ansøgning.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Martin Nielsen fra
Landau Headhunting på mobil: + 45 8122 8180
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Landau Headhunting varetager rekrutteringsprocessen, og ansøgninger vil blive læst
løbende. Vi forbeholder os muligheden for at indkalde kandidater inden
ansøgningsfristens udløb.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Læs mere om Køkkenstudio på Køkkenstudio Multiform & JKE Roskilde
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https://www.koekkenstudio.dk/
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